
  
 

 
                                                                                                                           

 
 

 
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

GZ.261.45.2022                                                                                             Kraków, 13.05.2022 r. 
   
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy oświetlenia dla 
zadania pn.: "Doświetlenie oraz montaż sygnalizacji pulsacyjnej na przejściu dla pieszych 
przy skrzyżowaniu ul. Torfowa / Kobierzyńska oraz przy przystanku autobusowym 
Torfowa (kierunek ul. Babińskiego)". 
 
Znak sprawy: 17/III/2022 
 
Identyfikator postępowania: 8e8c83de-d987-454a-a323-5604ae3df2d9 

 
 
Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy 
oświetlenia dla zadania pn.: "Doświetlenie oraz montaż sygnalizacji pulsacyjnej na przejściu 
dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Torfowa/Kobierzyńska oraz przy przystanku 
autobusowym Torfowa (kierunek ul. Babińskiego)" - jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
nr 1, tj.:  
 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe ALTUM Alicja Czuba 
30-443 Kraków 
ul. Jugowicka 12 
NIP 6790021317 
 
Cena brutto: 183 885,00 złotych brutto, w tym: 
• 36 900,00 złotych brutto za wykonanie dokumentacji projektowej, 
• 146 985,00 złotych brutto za wykonanie robót budowlanych. 
 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy, w tym w 
szczególności na wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane urządzenia: 60 miesięcy 
licząc od dnia następnego po dniu podpisania protokołu odbioru końcowego Przedmiotu 
umowy. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
 
Na Wykonawcę przedmiotowego zamówienia Zamawiający wybiera Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe ALTUM Alicja Czuba, 30-443 Kraków, ul. Jugowicka 12. Oferta w/w 
wykonawcy jest jedyną ofertą w niniejszym postępowaniu i spełnia wszystkie wymagania 
określone w SWZ. 
 
 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

Oferta nr 1 
 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe ALTUM  
Alicja Czuba 
30-443 Kraków 
ul. Jugowicka 12 
NIP 6790021317 
 
Cena brutto – 60pkt 
 
Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na Przedmiot umowy, w tym w 
szczególności na wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane urządzenia – 40pkt 
 
Łącznie – 100,00pkt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x GZ a/a   


